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پرسپولیس6

پرسپولیس در هفته بیست و هشتم لیگ 
برتر، نتیجه شگفت‌انگیزی به دست آورد و 
بازی مقابل استقلال خوزستان که تا دقیقه 
ــود را با برد  ــب بـ ــاب 3-0 عقـ ــا حسـ 75 آن، بـ
ــاند تا با این کامبک رؤیایی  4-3 به پایان رسـ
و با توجه به تساوی استقلال برابر نساجی، 
ــد و شانس خود را برای  به صدر جدول برسـ
کسب عنوان قهرمانی بیشتر کند. اما اتفاق 
ــان  ــری که با پیروزی سرخپوشـ جالب دیگـ
ــابقه رخ داد، مربوط به  پایتخت در این مسـ
ــت که اوسمار لوس‌ویرا سرمربی  آماری اسـ

برزیلی پرسپولیس به دست آورده است.
ــری را از  ــه مربیگـ ــاله کـ ــی 48 سـ ــن مربـ ایـ

ــالگی در آکادمی  ــال 1994 و در سن 19 سـ سـ
اینترناسیونال آغاز کرد و تا سال 2009 در این 
ــال 2010  ــم برزیلی فعالیت می‌کرد، در سـ تیـ
ــد و در 22 دیداری که  ــرمربی یوونتود شـ سـ
ــت، موفق  ــت این تیم را بر عهده داشـ هدایـ
ــد. ویرا در سال 2011  به کسب دو پیروزی شـ
به طور موقت سرمربی اینترناسیونال شد و 
در 12 بازی، سه برد با این تیم به دست آورد. 
ــی دیگر دوباره به صورت موقت  او در مقطعـ
ــد و در دو بازی که روی  سرمربی این تیم شـ
ــت، بردی به  ــیونال نشسـ نیمکت اینترناسـ
ــت نیاورد. ویرا در سال 2015، سرمربی  دسـ
ــد و در 12 بازی، موفق به کسب  براگانتینو شـ
ــال 2018،  ــد. او در سـ چهار برد با این تیم شـ
ــرمربی کورینتیانس شد و در 25 بازی، 10  سـ
ــت آورد. ویرا در ادامه  ــا این تیم به دسـ برد بـ
ــد و در 12  ــال 2018، سرمربی گوارانی شـ سـ

بازی، چهار برد با این تیم کسب کرد. ویتوریا 
تیم دیگری بود که ویرا در سال 2019 هدایت 
ــت و در 10 بازی، موفق به  ــر عهده گرفـ آن را بـ
ــب دو برد با آن شد. این مربی در سال  کسـ
ــرمربی موقت  ــار سـ ــومین بـ ــرای سـ 2021 بـ
ــد و در دو بازی، یک برد با  اینترناسیونال شـ
این تیم به دست آورد. سیانورته آخرین تیم 
برزیلی بوده که ویرا در سال 2022 سرمربی 
ــب  ــش بازی، دو برد با آن کسـ آن بود و در شـ

کرد.
ــت و دوم به  ــگ بیسـ ــه از ابتدای لیـ ــرا کـ ویـ
عنوان دستیار اصلی یحیی گل‌محمدی به 
کادرفنی پرسپولیس اضافه شد و با این تیم، 
ــه گانه در فصل گذشته  ــب سـ موفق به کسـ
شد، از ابتدای نیم فصل دوم فصل جاری و 
با رفتن گل محمدی جانشین او روی نیمکت 
قرمزها شد. او تاکنون در 13 بازی لیگ برتر 

ــپولیس بوده که بازی  ــرمربی پرسـ سـ
ــاوی  اول را به آلومینیوم باخت و دو تسـ
ــپاهان کسب  ــتقلال و سـ هم برابر اسـ
ــه پیروزی  ــر بـ ــازی دیگـ ــرده و در 10 بـ کـ
رسیده است. ویرا در این فصل در دو 

ــام حذفی هم روی نیمکت  بازی جـ
پرسپولیس نشست که یکی را برد و 
برابر آلومینیوم هم حذف شد که 
باخت در ضربات پنالتی در آمارها 

مساوی لحاظ می‌شود.
با این حال، ویرا در مجموع لیگ و 

جام حذفی، 11 برد با پرسپولیس به 
ــت آورده تا به این ترتیب از 10 بردی که با  دسـ
کورینتیانس کسب کرد، عبور کند و صاحب 
بهترین عملکرد در دوران سرمربیگری‌اش 
ــود. حالا باید دید او می‌تواند این فصل را  شـ
با قهرمانی لیگ برتر به پایان برساند یا خیر.

اوسمار رکورد 
خود را شکست

بهترین 
ویرای 

موجود 
در نقش 
سرمربی

ستاره‌های سابق برای روحیه دادن آمدند

تمرین پرسپولیس در حضور بزرگان
معمولاً در شرایط حساس و نزدیک به قهرمانی بزرگان 
پرسپولیس برای ایجاد همدلی و اتحاد و البته روحیه دادن 

به اعضای تیم به ورزشگاه می‌روند.
تمرین دیروز پرسپولیس در حالی برگزار شد که بزرگانی 
چون علی پروین و محمود خوردبین که یاران قدیمی در 
پرسپولیس هستند و حمید استیلی در کنار رضا درویش، 
حسین بادامکی و مصطفی لشکری در ورزشگاه شهید 

کاظمی حضور پیدا کرده بودند.
نامداران پرسپولیس در جریان این حضور، خوش و بش 
گرمی با کادر فنی و بازیکنان داشتند و ضمن تقدیر و تشکر 
از تلاش‌های آنها که منجر به صدرنشینی و کامبک جمعه 
شب شد، توصیه می‌کردند که نهایت تمرکز خود را برای دو 
بازی پیش رو قرار بدهند که مسابقات سختی خواهد بود.

در جریان این حضور طبعاً بیشترین صحبت درباره شب 
عجیبی بود که سرخپوشان روز جمعه رقم زدند.

پروین به اوسمار:

با همین فرمان برو، قهرمانی

علی پروین، دیروز در تمرین پرسپولیس حضور پیدا 
کرد و در جریان این حضور گفت‌و‌گویی هم با اوسمار 
لوس ویرا داشت. او ضمن تمجید از عملکرد و شجاعت 
سرمربی برزیلی تیم، بازیکنان و بازی رو به جلو و تهاجمی 
پرسپولیس، گفت: پرسپولیس خیلی خوب پیش آمده 
است و اگر با همین فرمان جلو برود و دو بازی بعدی هم 
با همین تعصب و جنگندگی پشت سر گذاشته شود، 

ان‌شاءالله که قهرمانی نصیب تیم می‌شود.
پروین با اشاره به اینکه بازیکنان، بزرگی خود را به همه 
نشان دادند، ادامه داد: همه ما به این تیم و بچه‌ها افتخار 
می‌کنیم. حالا ابتکار عمل دست پرسپولیس است و همه 
چیز دست خود ما خواهد بود. باید با تمرکز بالا برای 
پیروزی در دو بازی بعدی حاضر شد تا غافلگیری پیش 
نیاید. دیروز همچنین رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 

پرسپولیس هم نشستی با اوسمار داشت.

گولسیانی همچنان تنها تمرین می‌کند
در تمرین دیروز پرسپولیس بازیکنان مجدداً به دو گروه 
تقسیم شدند. بازیکنان ترکیب اصلی بعد از کشش و 
نرمش در سالن، در زمین تنها به دویدن پرداختند تا به 
نوعی جلسه دوم ریکاوری را داشته باشند و سایر نفرات 
برنامه‌های کامل‌تری را دنبال کردند. سعید صادقی هم 

غایب است ولی گولسیانی زیر نظر کادر پزشکی کار کرد.

 وضعیت مبهم وینگر ازبک 
برای حضور در المپیک

روز گذشته فدراسیون فوتبال ازبکستان با ارسال 
نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس خواستار حضور اوستون 
اورنوف در المپیک پاریس شد. مسابقات رشته فوتبال 
در المپیک 2024 پاریس از تاریخ 5 تا 21 مرداد برگزار 
خواهد شد. در صورت موافقت باشگاه پرسپولیس با 
درخواست فدراسیون ازبکستان، این هافبک پیش‌فصل 
و هفته‌های ابتدایی لیگ بیست و چهارم را از دست 

خواهد داد.

 پرسپولیس؛ میهمان پردردسر
پرسپولیس در دیداری حساس فردا به مصاف شمس‌آذر 
می‌رود و برای حفظ صدرنشینی نیاز دارد با سه امتیاز از 
قزوین بازگردد. در حال حاضر پرسپولیس با کسب ۲۸ 
امتیاز از بازی‌های خارج از خانه خود در صدر جدول 
دیدارهای خارج از خانه قرار دارد و همین موضوع باعث 
شده تا شاگردان اوسمار با روحیه‌ای مضاعف راهی 

قزوین شوند.
ذوب‌آهن نزدیک‌ترین رقیب پرسپولیس برای کسب 
عنوان بهترین تیم خارج از خانه فصل بیست و سوم بود 
که با شکست برابر فولاد و با توجه به اینکه تنها یک دیدار 
خارج از خانه برای این تیم باقی مانده، نمی‌تواند به تعداد 
امتیازهای پرسپولیس در بازی‌های خارج از خانه دست 

یابد و این عنوان به شاگردان »اوسمار ویرا« رسید.

خبر و مصاحبه

با رسیدن به دو هفته پایانی لیگ و 
رسیدن پرسپولیس به صدر جدول، 
رقابت بین این تیم و رقیب دیرینه‌اش 
به اوج خود رسیده است. البته بیشتر 
این جنگ‌ها مربوط به کانال‌های 
فضای مجازی و صفحات هواداری 
می‌شود که با انواع و اقسام شایعات 
و حواشی، جدال را بیرون از زمین به 
اوج رسانده‌اند. البته متأسفانه تیم‌ها 
و برخی افراد حاضر در باشگاه‌ها متأثر 
از این شایعات تصمیمات عجیبی 
می‌کنند  مصاحبه‌هایی  یا  می‌گیرند 

که به حاشیه‌ها دامن می‌زند.
بعد از صحبت‌هایی که پرسپولیسی‌ها 
درباره استقلالی بودن ساکت الهامی 
می‌کردند و مطمئن بودند این مربی 
مقابل استقلال وا می‌دهد و شکست 
می‌خورد اما ساکت و تیمش در بزنگاه 
هفته بیست و هشتم از استقلال 
امتیاز گرفتند و پرسپولیس به صدر 

جدول رفت.
حالا هم پرسپولیسی‌ها می‌گویند سعید 
دقیقی به خاطر علاقه‌اش نسبت به 

استقلال با تمام قوا مقابل پرسپولیس 
قرار خواهد گرفت ضمن اینکه برخی 
هواداران استقلال هم در فضای 
مجازی می‌گویند باید در این چند روز 
فشار زیادی روی دقیقی و نویدکیا وارد 
کنند تا تیم‌های آنها با تمام قوا مقابل 

پرسپولیس قرار بگیرند.
از سوی دیگر پرسپولیسی‌ها می‌گویند 
چند بازیکن سابق استقلال در تیم 
گل‌گهر هستند و نگران شده‌اند که 
نکند آنها مقابل تیمی که خاستگاه 
قلبی‌شان آنجاست، کم‌کاری کنند یا 
بهترین ورژن خود را به زمین نیاورند 
که البته همه اینها گمانه‌های هواداری 

است.
با وجود این یک خبر عجیب دیروز 
در اردوی پرسپولیس پیچید که نشان 
می‌دهد رقابت دو تیم در این دو هفته 
ابعاد جدیدی هم پیدا کرده است. 
دیروز در اردوی پرسپولیس شنیده 
شد استقلال به شمس آذر بابت 
پیروزی مقابل پرسپولیس قول پاداش 
داده است؛ اتفاقی که هرچند عجیب 
به نظر می‌رسد اما نمونه‌اش را در برخی 

لیگ‌های اروپایی دیده بودیم.
نکته اینجاست که گفته می‌شود یکی 
از مدیران تیم شمس آذر با هولدینگ 
خلیج‌فارس که حالا مالک باشگاه 
ارتباط  استقلال به حساب می‌آید، 
خوبی دارد و به همین خاطر قرار 

شایعه تازه در اردوی پرسپولیس

استقلال به شمس آذر پاداش می‌دهد

حامد جیرودی
روزنامه نگار

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبر‌نگار

شاید خوشبین طرفدار هم فکر نمی‌کرد 
در 15 دقیقه استراحت بین دو نیمه دیدار 
استقلال خوزستان و پرسپولیس، اوسمار برای 
کامبکش در قلب خط دفاع تغییر ایجاد کند. 
روایت‌هایی از رختکن پرسپولیس بیرون آمده 
که حاکی از آن است وقتی اوسمار به رختکن 
رسیده فوراً امیری، خدابنده‌لو و نعمتی را از 
رختکن بیرون کرده و به آنها گفته در زمین به 

گرم کردن مشغول شوند.
علی نعمتی در شب پراشتباه مدافعین 
پرسپولیس در حالی به بازی رفت که هیچ‌کس 
برای حضور او در زمین هورا نمی‌کشید و حتی 
هواداران عصبانی پرسپولیس به حضور نعمتی 
واکنش منفی هم نشان دادند. با وجود این 
نعمتی به زمین آمد و چند دقیقه بعد یک 
موقعیت خطرناک را با سرعتش از مهاجم 
خوزستانی گرفت تا اختلاف بیشتر نشود و با 
کارت زرد منطقی که به جان خرید، زمینه‌ساز 

یک شب دراماتیک برای پرسپولیسی‌ها شد.
با توجه به قدرت بالای بازیسازی و سرعتی که 

نعمتی دارد، اوسمار به کنعانی اجازه داد تا بالاتر 
بازی کند و پوشش پشت مدافعین به او سپرده 
شد. شماره 4 پرسپولیس به خوبی توانست 

موقعیت‌های خوزستانی‌ها را مهار کند.
شاید نعمتی در دفاع چپ گزینه ایده‌آلی 

نباشد اما او هنگامی که به عنوان دفاع 
میانی حضور داشته، توانسته نقش 

زیادی در کلین‌شیت‌های تیمش ایفا 
کند. نعمتی در این فصل در دیدار 
سخت شهرآورد به عنوان جانشین 
کنعانی به میدان رفت و توانست 
برای تیم جواد نکونام، شب سختی 

را رقم بزند.
با اینکه نعمتی قد و قامت بلندی ندارد 

اما خوب سر می‌زند، سرعت بالایی 
دارد و به خوبی قلب دفاع را پوشش 

می‌دهد. قرارداد این مدافع در پایان 
فصل به اتمام می‌رسد و حالا با این 
عملکرد امیدوارکننده باید منتظر 
ماند و دید آیا اوسمار این مدافع 

را از دست می‌دهد یا اینکه علی 
نعمتی بازهم با پیراهن سرخ 

به حضورش در جمع 
ادامه  پرسپولیسی‌ها 

خواهد داد.

نعمتی به نام علی نعمتی

شده در صورت پیروزی تیم قزوینی 
مقابل پرسپولیس به بازیکنان این تیم 
پاداش داده شود. در اردوی سرخ ها 
شایعه شده ظاهراً مسئولان هلدینگ 
خلیج‌فارس به شمس آذری‌ها گفته‌اند 
در صورت پیروزی مقابل پرسپولیس به 
هر یک از بازیکنان این تیم به اندازه 
بازیکنان استقلال بعد از بردهایشان 
پاداش خواهند داد. در هفته‌های اخیر 

هر برد استقلال برای بازیکنان این تیم 
پاداش 80 میلیونی در بر داشته است و 
شاید اگر این خبر واقعیت داشته باشد، 
انگیزه مالی مناسبی برای درخشش 
بازیکنان تیم قزوینی شود تا مقابل 

پرسپولیس بدرخشند.
البته تیم شمس آذر و بازیکنان 
جوانش به لحاظ فنی آنقدر قدرتمند 
هست که بدون در نظر گرفتن این 

مسائل و تمام صحبت‌هایی که 
پیرامون بازی سه‌شنبه شب مطرح 
می‌شود با تمام قوا مقابل پرسپولیس 
بایستد؛ کما اینکه در بازی رفت در 
تهران هم نمایشی پایاپای مقابل 
از  یکی  طی  و  داد  ارائه  سرخ‌ها 
مهیج‌ترین و جذاب‌ترین بازی‌های 
فصل با کمترین اختاف ممکن 

شکست خورد.

ن  خشا ر د حمید 
سرمربی  و  بازیکن 
اسبق پرسپولیس از 
دلایل افت تیم در نیمه 
اول دیدارش مقابل 
استقلال خوزستان 
صحبت کرده و به 

سؤالات مختلف پاسخ می‌دهد.
‌چرا خط دفاع پرسپولیس در نیمه اول 
بازی مقابل استقلال خوزستان خیلی 

ضعیف ظاهرشد؟
به هر حال گولسیانی به بازی نرسید 

و بازیکنی که جای او بازی کرد 
و  حد  در  نتوانست  اصاً 

اندازه خودش ظاهر شود و 
اشتباهات بدی را از او شاهد 

بودیم.
‌اما بقیه عناصر خط 

دفاعی پرسپولیس هم 
جدا از فرجی که جایگزین 
گولسیانی شده بود واقعاً 

ضعیف ظاهر شدند.
ببینید وقتی بازیکن کناری‌تان ضعیف 
ظاهر شود این مسأله به بقیه نفرات آن 
خط هم انتقال پیدا می‌کند. این عدم 
هماهنگی و استرس موجب شد سازمان 
دفاعی پرسپولیس بهم بریزد و تمامی 
نفرات خط دفاع پراسترس ظاهر شوند. 
گلی که بازیکن عراقی زد در نیمه اول عملاً 

کار را برای پرسپولیس دشوار کرد.
‌چطور شد که تیم برگشت و با 

چهار گل زده به شکل ناباورانه‌ای 
برنده شد؟

اوسمار سه تعویض بسیارخوب در خط دفاع 
و هافبک انجام داد تا تیم برگردد. این کامبک 
واقعاً خیلی به دل پرسپولیسی‌ها نشست. 
البته قبلاً هم ما شاهد بازگشت بوده‌ایم. مثل 
شاهکاری که ایمون زاید رقم زد و در جریان 
بازی رخ داد. اما دلیل کامبک دوم شیرین 
پرسپولیس در واقع آرامش و تغییراتی بود که 
بین دو نیمه توسط اوسمار لحاظ شد و تیم را به 
لحاط فنی و تاکتیکی کاملاً از این رو به آن رو کرد.

‌به نظرتان داوری در نتیجه رقم خورده 
مقصر بود؟

داور هیچ اشتباه بزرگ و تأثیرگذاری انجام نداد و 
تمام تصمیماتش درست بود. در صحنه‌ای که به 

بازیکن خارجی استقلال خوزستان کارت 

زرد دوم داد و او را اخراج کرد هم کاملاً قانونی عمل کرد. بازیکن 
و مربی تیم اهوازی مدعی شده‌اند بازیکن آنها لیز خورده و قصد 
خطا نداشته اما این فرضیه کاملاً اشتباه است چون به هر حال 
لیز خوردن بازیکن خطاکار هم بی‌احتیاطی محسوب می‌شود 
و ممکن بود بشدت به بازیکن پرسپولیس صدمه بزند. من 
بازی و نظرات تمام کارشناسان داوری را دیدم و باید بگویم داور 
هیچ تأثیری در نتیجه نداشت و تمام تصمیماتش درست بود.
‌اگر گولسیانی نرسد دفاع پرسپولیس دچار مشکل 

نخواهد شد؟
ان‌شاءالله که گولسیانی می‌رسد اما اگر نرسد هم حتماً 
بازیکنان خط دفاعی پرسپولیس آن اشتباهات قبلی 

را تکرار نخواهند کرد.
‌تعلق خاطر رنگی مدیرعامل و سرمربی تیم 

قزوینی به یک تیم خاص ممکن است روی 
بازی‌شان مقابل پرسپولیس تأثیر بگذارد؟

 من فکر نمی‌کنم اینها هیچ تأثیری روی نتیجه 
و بازی تیم میزبان داشته و تعیین‌کننده 
باشد چون از تیم استقلال خوزستان که 
ما استقلالی‌تر نداریم. این تیم هم با همه 

توانش بازی کرد اما در نهایت باخت.
‌فکر نمی‌کنید که تیم قزوینی به دلیل 
سبک تهاجمی و دونده بودنش برای 

پرسپولیس مشکل‌ساز شود؟
آنها تیمی نیستند که بتوانند مقابل 
پرسپولیس ریسکی بازی کنند چون اگر 
اینطوری بازی کنند به بدترین شکل ممکن 

تنبیه خواهند شد.
‌فکر نمی‌کنید دو بازی پایانی پرسپولیس 

خیلی سخت‌تر از استقلال باشد؟
در حال حاضر تکلیف قهرمانی در دستان 
پرسپولیس است به همین دلیل بازیکنان 
باید تمام خواسته‌های سرمربی را در زمین 
پیاده کرده و با برد از زمین خارج شوند. آنها نباید به 
بازی‌های تیم رقیب کاری نداشته باشند چون وقتی 
برنده شوند نتایج رقیب برای آنها کاملاً بی‌معنی خواهد 
شد و تأثیری در قهرمانی نخواهد داشت. قرعه و سایر 
موارد هم بحث‌های حاشیه‌ای است چون تیمی 
که قدرت قهرمانی دارد و بهترین تیم به لحاظ 
فنی در لیگ ایران است باید قهرمان 
شود. هواداران هم باید تمام قد از 
اوسمار و تیمشان حمایت 
کنند و به هیچ مسأله 
نکنند  فکر  دیگری 
تا مثل بازی مقابل 
استقلال خوزستان باز 
هم نقش پررنگی در برد 

ایفا کنند.

شایعه‌ای که تکذیب شد

ورود افشین پیروانی به رختکن داوران
شمس‌آذر ریسکی بازی نخواهد کرد چون تنبیه می‌شود

درخشان: کامبک اوسمار بین دو نیمه اتفاق افتاد

گپ

ناصر قراگزلو 
خبر‌نگار

سوژه

محمدرضا رحیم‌پور
خبر‌نگار

 بعد از برد پرسپولیس مقابل استقلال 
خوزستان که به شکلی دراماتیک و با 
بازگشتی تاریخی رقم خورد شایعات 
و حواشی مختلفی آغاز شده و بعضاً 
در صفحات مجازی تیم رقیب پر و 
بال گرفته است تا به نوعی برد بزرگ 
پرسپولیس در این بازی زیر سؤال برود.

برخی به مسائل داوری و موضوع اخراج 
نشدن علی نعمتی در صحنه برخورد با 
جواد آقایی‌پور اشاره کرده‌اند و برخی 
دیگر دنبال حاشیه‌های تازه رفته‌اند. 
یکی از این حواشی پخش شایعه 
حضور افشین پیروانی مدیر تیم فوتبال 
پرسپولیس در رختکن داوران بین دو 

نیمه مسابقه بوده است.
واقعیت این است، افشین پیروانی بعد 

از تصمیم بحث‌برانگیز تیم داوری در 
آفساید اعلام کردن شوت عبدالکریم 
حسن و گرفتن کرنر از این تیم و 
بعد از دقایقی که تیم داوری از سوی 
پرسپولیس  بازیکنان  و  تماشاگران 
بشدت تحت فشار قرار گرفته بود 
سراغ کوپال ناظمی رفت و با او درباره 
این تصمیم صحبت کرد که ناظمی 
تلاش کرد تا علت این پرچم کمکش 

را توضیح دهد.
با این وجود شایعه همراهی او با داوران 
تا رختکن آنها کاملاً و از اساس تکذیب 
شده است. در واقع پیروانی تنها 
لحظاتی کوتاه با داوران همقدم شد 
و اصلاً به سمت رختکن آنها نرفت. 
یک شاهد عینی می‌گوید: افشین 

پیروانی حتی بعد از گل سوم استقلال 
خوزستان روی نیمکت نشست و کنار 
خط نبود و بعد از سوت پایان هم 
خیلی کوتاه با داوران حرف زد. این 
فرد می‌گوید: پیروانی به عنوان مدیر 
تیم پرسپولیس هیچ وقت نزدیک 
اتاق داوران نمی‌شود چه قبل از بازی 
و چه بعد از مسابقات تیمش. او حتی 
لیست تیمش را از طریق مدیر رسانه‌ای 
برای اتاق هیأت فوتبال که مجاور اتاق 
داوران است، می‌فرستد تا شائبه‌ای 

پیش نیاید.
بدین ترتیب شایعه حضور افشین 
پیروانی در رختکن داوران چه بین دو 
نیمه و چه بعد از مسابقه کاملاً تکذیب 

می‌شود و از اساس دروغ است.

مبلغ پاداش برد بزرگ مشخص نشده است

ــده برای تمام بردهای  ــپولیس تا الان موفق شـ باشگاه پرسـ
ــبی پرداخت کند  این تیم به اعضای تیم خود پاداش مناسـ
ــا برخی از تیم‌های لیگ برتری  هر چند رقم این پاداش‌ها بـ
قابل مقایسه نیست. پرسپولیس بابت هر برد به بازیکنان 
ــود 20 میلیون تومان و به افراد کنار تیم 10 میلیون تومان  خـ
پرداخت می‌کند. هفته قبل وقتی 15درصد رقم قرارداد این 
فصل پرسپولیسی‌ها به آنها پرداخت شد، باشگاه پاداش برد 
ــوادار را نداده بود اما پاداش این برد هم به اعضای  مقابل هـ
تیم پرداخت شد تا آنها بدون دلواپسی از این بابت به مصاف 
ــتان بروند. از طرفی گفته شده پاداش برد  استقلال خوزسـ
مقابل استقلال خوزستان هم به زودی به بازیکنان پرداخت 
می‌شود و درویش هم قول‌هایی در این زمینه داده اما مبلغ 
این پاداش مشخص نشده و شاید تفاوتی هم با پاداش‌های 

قبلی نداشته باشد.

شاید پرسپولیس در قزوین قهرمان شود

ــدن به هفته‌های پایانی لیگ برتر، حساسیت   با نزدیک شـ
ــن تکلیف قهرمان  ــیده و همه منتظر تعییـ ــه اوج خود رسـ بـ
ــپولیس هفته گذشته  ــگ بیست و سوم هستند. پرسـ لیسـ
ــتان توانست  ــتقلال خوزسـ با یک کامبک رویایی مقابل اسـ
ــتقلال را به یک  ــدر جدول صعود کند و اختلاف با اسـ به صـ
ــان  ــی‌ها مثل دیدار اخیرشـ ــاند. اگر پرسپولیسـ امتیاز برسـ
مقابل استقلال خوزستان خوش شانس باشند، می‌توانند 
در همین هفته قهرمانی خود را قطعی کنند اما قطعی شدن 
قهرمانی شاگردان اوسمار وابسته به دو موضوع است؛ اول 
ــیرجانی‌ها  ــگاه آزادی قافیه را به سـ ــتقلال در ورزشـ آنکه اسـ
ــه  ــد آنکـ ــود وبعـ ــارج شـ ــن خـ ــده از زمیـ ــد و بازنـ ــذار کنـ واگـ
پرسپولیس در قزوین شمس‌آذر را شکست دهد که در این 
ــید  صورت اختلاف امتیاز میان دو تیم به عدد ۴ خواهد رسـ
و قهرمانی پرسپولیس قطعی خواهد شد.  لازم به ذکر است 
استقلال تا اینجای کار در فصل جاری، هرگز درون ورزشگاه 

آزادی شکست نخورده است.


